

БҰЙРЫҚ

2019 жылғы 05 қыркүйек

№ 235

Топар кенті

ПРИКАЗ

от 05 сентябрь 2019 года

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7
2019 жылғы 11 қаңтардағы №10
2019 жылғы 13 тамыз №215
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10, 2019 жылғы 13 тамыздағы №215 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhstan Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 11 қаңтардағы №10 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 132 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

1.3 2019 жылғы 2019 жылғы 13 тамыздағы №215 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 8 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»
(Қазақмыс Энерджи) ЖШС
бас директорының м.а.

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a vertical stroke, positioned between the company name and the name of the director.

В.Л. Истомин



БҰЙРЫҚ

20 19 жылы 05 тамыз № 235

Топар кенті

ПРИКАЗ

от 05 сәуірі 20 19 года

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 11 января 2019 года №10
от 13 августа 2019 года №215

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казахмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 11 января 2019 года №10, от 13 августа 2019 года №215 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 11 января 2019 года №10 за № 132;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 13 августа 2019 года №215 за № 8.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.генерального директора
ТОО «Kazakhmys Energy»
(Кзахмыс Энерджи)

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke, positioned between the text on the left and the name on the right.

В.Л.Истомин

Приложение к приказу № 235

от 05 сентября 2019 г.

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy(Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цп, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	Замена участка левого и правого золопроводов в местах прохода в дамбе хвостохранилища БЦМ	работа		в течении года	ценовые предложения		6 424 569,00
2	КАБЕЛЬ ЭКРАНИРОВАННЫЙ S/FTP 4x2x0,5 5E ГОСТ 15150*69	м	305,00	в течении года	ценовые предложения	320,00	97 600,00
3	Контроль доступа в электропомещениях	работа		в течении года	открытый тендер		11 373 401,60
4	Монтаж системы вентиляции РМУ	работа		в течении года	ценовые предложения		5 806 296,56
5	МУФТА М/П СОЕД 20X20	шт	30,00	в течение года	ценовые предложения	40,18	1 205,40
6	Очистка приемков канализационной сети	работа		в течении года	ценовые предложения		3 125 394,34
7	ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ОТВОД Д 20 УГОЛ 90	шт	20,00	в течение года	ценовые предложения	35,72	714,40
8	СТЕКЛО 4 ММ	кв.м.	60,00	в течение года	ценовые предложения	2 946,43	176 785,80

И.о. генерального директора

В.Л. Истомин